[image: 1]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Свердловская область

ДУМА СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 22 ноября 2017 года	№ 31
г. Североуральск

О внесении изменений в Положение об  аккредитации журналистов средств массовой информации при Думе Североуральского городского округа, утвержденное Решением Думы Североуральского городского округа от  25 апреля 2007 года № 44

Руководствуясь ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Североуральского городского округа, Дума Североуральского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение об аккредитации журналистов средств массовой информации при Думе Североуральского городского округа, утвержденное Решением Думы Североуральского городского округа от 25 апреля 2007 года № 44, следующие изменения:
1.1. пункт 2 статьи 2 изложить в следующей редакции:
«2. Постоянная аккредитация предоставляется на срок полномочий Думы Североуральского городского округа данного созыва.».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Наше слово».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Североуральского городского округа по социальной политике (Копылов А.Н.).

Председатель Думы
Североуральского городского округа                                            Е.С. Балбекова
image1.jpeg